ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Panno in microfibra ad alta assorbenza
VILEDA PROFESSIONAL PVA MICRO cm
38x35 colore giallo

CK270698

Panno PVA Micro
4023103176331

VILEDA PROFESSIONAL
143587

CF

Confezione
5

20

0.17

1217

Innovativo panno multiuso in microfibra impregnato con PVA. Ideale per la pulizia di tutti i tipi di
superci compatte. Il rivestimento in PVA rende agevole il risciacquo e la strizzatura del panno
ottenendo un perfetto risultato di pulizia, senza striature

Colore giallo

Tipo panni

Materiale microfibra

Dimensioni 38x35 cm

Marca VILEDA PROFESSIONAL




