

Panno in microfibra ad alta assorbenza VILEDA PROFESSIONAL PVA MICRO cm 38x35 colore giallo	
Codice	CK270698
Descrizione	Panno PVA Micro
EAN	4023103176331
Marca	VILEDA PROFESSIONAL
Part number	143587
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	5
Imballaggio	20
Peso (kg)	0.17
Volume (cm³)	1217
Innovativo panno multiuso in microfibra impregnato con PVA. Ideale per la pulizia di tutti i tipi di superfici compatte. Il rivestimento in PVA rende agevole il risciacquo e la strizzatura del panno ottenendo un perfetto risultato di pulizia, senza striature	

SPECIFICHE	
Colore	giallo
Tipo	panni
Materiale	microfibra
Dimensioni	38x35 cm
Marca	VILEDA PROFESSIONAL